
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АКАДЕМИЯ ЛЕДОВЫХ ВИДОВ СПОРТА «ДИНАМО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ» 
199155, Санкт-Петербург, пер. Каховского 2б, тел./факс 8(812)350-78-82 

 
П Р И К А З 

 
 

03.06.2024г.                                              № 159 
         

 
Об установлении стоимости 
платной образовательной услуги 
 

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг 
в СПб ГБПОУ «Академии ледовых видов спорта «Динамо Санкт-Петербург», 
в отделении Профессионального образования и расчета стоимости оказания 
платных образовательных услуг по программам СПО в соответствии с 
Прейскурантом платных услуг на 2024/2025 учебный год от 01.06.2024г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Установить плату за обучение по программам среднего профессионального 
образования на 2024/2025 учебный год для студентов, обучающихся на 
коммерческой основе по очной форме обучения: 
 
1 курс: 
- 49.02.03 «Спорт» на базе основного общего образования – 159 202 руб. за 
учебный год 
- 49.02.03 «Спорт» на базе среднего образования – 153 543 руб. учебный год 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Директор   Н.В. Скарлыгина 
   
 
 


		2024-06-24T13:24:50+0300
	Скарлыгина Наталья Вячеславовна




